
روزنامه استانی  

سایت:   eghtesadekishnews.irچهار شنبه  7  تیر  1402،  9  ذی الحجه  1444 ،  28  ژوئن  2023 ، شماره 4241  )1625  دوره جدید(- 12 صفحه  )استثنائاً 8 صفحه( سال بیست و پنجم قیمت:9000 تومان 

صفحه 7 ۩

نیازمندی های روزانه کیش

روز کیش گرامی باد

صفحه 7 ۩

با قلبی آکنده از غم و اندوه درگذشت غم انگیز پدر 
بزرگوارتان را به شما و خانواده محترمتان تسلیت 
عرض نموده و برای آن مرحــوم مغفرت و برای 

بازماندگان صبر آرزو مندیم.

انالله و انا الیه راجعون 

سرکار خانم نصیریان 

اساتید و دانشجویان رشته های هتلداری و 
گردشگری صفحه 3 صفحه 3۩ ۩

•  مناقصه گزار: شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش 
•  نوع مناقصه: عمومی دو مرحله ای

•  موضوع مناقصه: عملیات خرید سامانه خودکار هواشناسی CATII مورد نیاز فرودگاه بین المللی جزیره کیش
•  برآورد اولیه مناقصه: برآورد اولیه این مناقصه مبلغ 425،000 یورو ) چهارصد و بیست و پنج هزار یورو( معادل 

225.000.000.000 ریال) دویست و بیست و پنج میلیارد ریال ( می باشد.     
•  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 10.500.000.000 ریال ) ده میلیارد و پانصد 

میلیون ریال ( می باشد. که می بایست به یکی از دو روش ذیل ارائه شود: 
-  واریز نقدی به شماره حساب مندرج در اسناد و ارائه فیش بانکی مربوطه

-  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش 
برای مدت 3 ماه و قابل تمدید برای یک دوره 3 ماهه دیگر.

تبصره1: ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه از موسسات مالی و اعتباری توسط پیشنهاددهندگان مجاز نمی باشد.
•  مهلت فروش اسناد مناقصه: از مورخ 1402/04/06 لغایت مورخ 1402/04/12 ساعت 23

•  محل فروش اسناد مناقصه: از طریق مراجعه به سامانه برگزاری مناقصات و مزایدات شرکت توسعه و مدیریت بنادر و 
 tender.kishports.com فرودگاه های منطقه آزاد کیش به نشانی اینترنتی

•  مبلغ خرید اسناد مناقصه: مبلغ 15.000.000 )پانزده میلیون( ریال که می بایست از طریق درگاه پرداخت اینترنتی مندرج 
در سامانه فوق الذکر واریز و رسید خرید اسناد دریافت گردد.

•  آخرین مهلت زمان تحویل پاکات مناقصه: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد لغایت ساعت 15:00 مورخ 1402/04/24 
می باشد.

•  محل تحویل پاکات مناقصه: 
-  دفتر مرکزی مناقصه گزار: جزیره کیش، بلوار ایران، ساختمان اداری واقع در خیابان اسکله شرقی بندرتجاری کیش، 

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش ـ تلفن: 076-44424853
-  دفتر تهران: بزرگراه آفریقا، بالاتر از چهار راه شهید حقانی )جهان کودک(، نبش کوچه کیش، پلاک 45، ساختمان سازمان 

منطقه آزاد کیش ـ تلفن: 86084768 ـ 021
•  حدنصاب شرکت کنندگان: حداقل تعداد شرکت کنندگان جهت بازگشایی پاکات »الف« سه شرکت کننده و پاکات »ب« و»ج« 

دو شرکت کننده می باشد.
•  زمان بازگشایی پیشنهادات: پیشنهادات واصله مورخ  1402/04/26 در جلسه کمیسیون معاملات در دفتر مرکزی مناقصه 

گزار بازگشایی خواهد شد. 
•  شرایط مناقصه:

-  هزینه های درج آگهی  در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.
-  به پیشنهاداتی که فاقد سپرده یا امضاء غیر مجاز و سپرده های کمتر از میزان تعیین شده، یا ارائه چک های بانکی و 
شخصی و نظایر آن براي تضمین شرکت در مناقصه و پیشنهادهایی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود 

مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
-  اعتبار پیشنهادات واصله سه ماه می باشد و با نظر مناقصه گزار برای یک دوره سه ماه قابل تمدید است.

-  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 076-44424853 
داخلی 183-199 تماس گرفته شود.

شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیششرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش

)) آگهي مناقصه عمومی دو مرحله ای(()) آگهي مناقصه عمومی دو مرحله ای((
شماره: شماره: 44//88//847847//14021402

نوبت دوم

•  نام مناقصه گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش
• نشانی مناقصه گزار: 

*  دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- 
مجتمع اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش. 

تلفن: 44421380- 076
از چهارراه شهید حقانی  بالاتر  آفریقا-  بزرگراه  تهران:  دفتر   *
)جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان شماره 45 -  طبقه 

همکف.  
تلفن: 88780747 -  021 و 021-88872235-8

•  موضوع مناقصه: اجرای عملیات متفرقه حفاری، خاکریزی و... 
به  کیش  زیبای  احداث فضای سبز جزیره  و  بسترسازی  جهت 

شرح مندرج در اسناد به مدت 7)هفت(ماه شمسی .
•  مبلغ برآورد: 123.354.452.754 )یکصد و بیست و سه میلیارد 
و سیصد و پنجاه و چهار میلیون و چهارصد و پنجاه و دو هزار و 

هفتصد و پنجاه و چهار ریال(
•  تاریخ فروش اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی نوبت اول تا 

پایان وقت اداری مورخ 1402/04/14
•  آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام 

مهلت فروش اسناد تا پایان وقت اداری مورخ 1402/04/24
•  محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر 

تهران مناقصه گزار
•  تاریخ و محل گشایش پیشنهادها )پاکات »الف« و »ب« و »ج«(: 

ساعت 10:00 مورخ 1402/04/26 در دفتر مرکزی مناقصه گزار
تبصره : حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه 
بازگشایی  پاکات »ج«در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، 

مجاز می باشد.
•  مبلغ خرید اسناد مناقصه:10.000.000 )ده میلیون ریال( ریال 

که می بایست به روش ذیل ارائه شود:
حساب   شماره  به  نقدی  واریز  بانکی  رسید  ارائه    -

411043777889991  نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش
•  مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 6.167.722.638 

ریال که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود :  
حساب  شماره  به  نقدی  واریز  بانکی  رسید  ارائه    -1

411043777889991  نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش
2-  ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مناقصه گزار

3- ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت 

عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مناقصه
•  ترتیب دریافت اسناد مناقصه:

از دریافت یا خرید اسناد باید  شرکت کنندگان در مناقصه پس 
پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مناقصه گزار تسلیم 

نمایند:
1-  تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها

2-  تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان
3-  دریافت رسید تحویل پیشنهادها

•  سایر شرایط مناقصه:
-  شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دارای یکی از دو شرط 
زیر باشند، در صورت عدم ارائه مدارک و مستندات ذیل شرکت 

کننده از مناقصه حذف می گردد:
1.  دارای گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه 5 در 
رشته ابنیه و ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند و 

رونوشت آن را در پاکت »ب« ارائه نمایند.
مناقصه  مبلغ  برابر  حداقل  بایست  می  دهندگان  پیشنهاد    .2
گذشته  سال  پنج  در  قرارداد(   5 در  )حداکثر  مشابه  قراردادهای 
داشته باشند و مدارک و مستندات آن )شامل رونوشت قرارداد به 
همراه آخرین صورت وضعیت تایید شده یا مفاصا حساب تامین 
اجتماعی در خصوص کارهای اتمام یافته( را در پاکت »ب« ارائه 

نمایند.
تبصره: قراردادهای مشابه صرفاً قراردادهایی با  موضوعات 

انجام عملیات خاکی می باشند.
*  به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی 
که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
* به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از 
میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

* پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا 3 ماه بعد از آخرین موعد 
تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه 

دیگر قابل تمدید می باشد.
* سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است. 

تلفن 076-44421380  شماره  با  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت   *
 www.urban.kish.ir و  www.kish.ir تماس یا به سایت های

مراجعه فرمایید.

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیششرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

آگهي مناقصـه عمومی یک مرحله ایآگهي مناقصـه عمومی یک مرحله ای
اجرای عملیات متفرقه حفاری، خاکریزی و... جهت بسترسازی اجرای عملیات متفرقه حفاری، خاکریزی و... جهت بسترسازی 

و احداث فضای سبز  جزیره زیبای کیشو احداث فضای سبز  جزیره زیبای کیش
نوبت اول شماره مناقصه: ن/ع/ شماره مناقصه: ن/ع/0404//14021402

صفحه 3 ۩

سطح خدمات به 
جامعه کارگری 

کیش 
باید ارتقاء یابد

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

صفحه 8 ۩

نشست مدیر عامل منطقه آزاد کیش با انجمن سرمایه گذاران کیش؛

تجلیل از پورزادی - اعلام حمایت از سرهنگیتجلیل از پورزادی - اعلام حمایت از سرهنگی

اجرای طرح پزشک خانواده
 در جزیره کیش 

ابطال بخشنامه ممنوعیت واردات رئیس مرکز بهداشت کیش خبر داد :
خودرو بالای 40 هزار دلار 

به مناطق آزاد 

مهدی قایدی در دبی، احتمال
یک سفر بدون بازگشت...


